Indicação n°

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

APROVAne

&J.:.

UNAN;NAinAnF.

afhL,

/ 2020.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal. depois de ouvido o Plenário

e obedecidas às formalidades regimentais, se digne Vossa Excelência

determinar ao Departamento Municipal competente estudo para a Instalação

de braço de energia e luminária no poste situado à Rua Marechal

Deodoro, ao lado do número 25, no Bairro Centro, neste município.

Tal solicitação se faz necessária, pois estamos recebendo reclamações

dos munícipes que alegam periculosidade, por se tratar de local onde existe um

trânsito de pessoas e de veículos e muitos dos quais retornam do trabalho, das

escolas e faculdades. tendo que passar pela via às escuras. Em sendo

atendido esse pedido Vossa Excelência estará contribuindo para qualidade de

vida dos moradores.

Certo de contar com o Vosso apoio, reitero meus protestos de elevada

estima e consideração.

Seguem fotos em anexo.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, 27 de maio de 2020.

.., ,.; •,--..........„.-.......:*"---.,*
_,-.................-"""Zal..., iry5V-••••.,,,

'"'"'"""•-.,,....„."'"'.--e.,,—"~" . Arrr 29-, 1" -I• , ,,AN's

- •...",:: 't,N,,,,•, , '1. '''':' '5'" . "

'4"90.,- : -•,t,,I*0 '; ̀'lf , • 1,0‘+' 4»

• .0.1,05,01'' ' `1

•••=4tuári0. 1, ,̀
•

A 4

•

• •

Vor

;.40r4ç,
miirgir r•Ê